

دیدار با رحیمی معاون اول دولت دهم



دیدار با جهانگیری معاون اول دولت های یازدهم و دوازدهم



دیدار با مخبر معاون اول دولت سیزدهم



دیدار با خانواده مرحوم حبیبی معاون اول دولت سازندگی



دیدار با خانواده مرحوم داوودی معاون اول دولت نهم

عارف به مناسبت هفته دولت با معاونان اول رؤسای جمهور پیشین دیدار کرد وفاق در عمل

گزارش

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور به مناسبت هفته دولت در راستای تکریم جایگاه و قدرانی از زحمات معاونین اول پیشین رؤسای جمهوری اسلامی ایران، به دیدار هم‌تایان پیشین خود و خانواده‌هایشان رفت.

دیدارهای صمیمانه عارف با محمد مخبر، اسحاق جهانگیری، محمدرضا رحیمی و همچنین خانواده‌های مرحومین حسن حبیبی و پرویز داوودی معاونان فقید رؤسای جمهور پیشین اگر چه در ابتدا اقدامی نامدین به نظر می‌رسید اما در واقع از حقیقی بودن شعار دولت چهاردهم درباره وفاق ملی و عمق اعتقاد رئیس جمهور و معاونانش به ضرورت بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و تجارب انباشته در دولت‌های گذشته حکایت داشت. همچنان که معاون اول رئیس جمهور نیز روز پنجشنبه در معاون خود از این دیدارها، نوشت: «بنای ما در دولت وفاق ملی، استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و تجارب مدیران است.»

ضرورت هم‌افزایی همه جناح‌های سیاسی

معاون اول رئیس جمهور همچنین در جریان این دیدارها با تأکید بر استفاده از نظرات و تجربیات دولت‌مردان سابق برای پیشبرد امور کشور، گفت: با توجه به شرایط حساس کنونی کشور، هم‌افزایی تمام جناح‌های سیاسی ضروری است تا برای تحقق مطالبات بحق مردم گام‌های بلندتری برداشته شود. ارتباط مسعود پزشکیان با دولت‌های گذشته، موضوعی بود که از آغاز رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری دستاویز هر دو گروه رقیب و حامی قرار گرفت. احزاب اصلاح‌طلب و جبهه اصلاحات از جایگاه حامی در آورده‌ها انتخاباتی، او را امتدادی بر دولت اصلاحات و دولت‌ها را دولت سوم خاتمی تبلیغ می‌کردند و رقبا به اعتبار برخی وزرای دولت‌های یازدهم و دوازدهم با تعبیر دولت سوم روحانی به محاجاتی می‌کشاندند.

پزشکیان اما پاسخ راسخی داشت و آن اینکه دولت‌ها قرار نیست دولت سوم هیچ رئیس جمهور دیگری باشد، در عین آنکه تأکید می‌کرد برای بهره‌مندی از توانمندی مدیران منتسب به همه دولت‌ها و جریان‌های سیاسی آغوشی گشاده دارد.

واقعیتی به نام دولت فرا جناحی

او در عمل نیز در انتخاب وزرا و معاونان کابینه چهاردهم نشان داد که وابسته به هیچ حزب و جریان خاصی نیست و اعتقادش به اصلاحات نه اعتقادی مبتنی بر مناسبات قدرت و برآمده از رقابت‌های سیاسی که اعتقادی از جنس ملتزم دانستن تحقق حق و تعیین عدالت به اصلاح روند‌ها و فرآیندها و تغییر ساختارهای معیوب است؛ اصلاحاتی که به باور رئیس جمهور منتخب مردم ایران جزاز طریق وفاق ملی و همکاری و هم‌افزایی همه نیروها و نهادها ممکن نیست.

با چنین پس‌زمینه‌ای دیدارهای روز پنجشنبه معاون اول رئیس جمهور را نمی‌توان و نباید به اقدامی نمادین تقلیل داد. بلکه باید آن را قدم‌هایی در مسیر شکل‌گیری و نفع یافتن گفتمان فراگیری در اتمسفر سیاسی جمهوری اسلامی ایران ارزیابی کرد که در قالب آن آغاز به کار دولت جدید نه با انداختن تقصیر مشکلات موجود یکسره برداش دولت با دولت‌های گذشته که با تلاش برای استفاده از تجربیات مدیران کارآزموده و قدرانی از زحمات و موفقیت‌هایشان همراه می‌شود و در این اعتقاد و رفتار استثنایی وجود ندارد. وفاق ملی حالا گفتمان در حال تسری عرصه

احترام و تمجید از دستاوردهای دولت‌های پیشین

به دیدار هم‌تایان پیشین خود رفت و ضمن گفت‌وگو در فضایی صمیمی بر آمادگی دولت «وفاق ملی» در بهره‌گیری از تجربیات و نظرات کارشناسانه آنها در اداره امور کشور تأکید کرد.

او در دیدار با محمد مخبر از زحماتش در دولت سیزدهم و کمک‌خالصانه و متواضعانه‌اش در مقطع آغاز به کار دولت جدید قدرانی کرد.

مخبر نیز در این گفت‌وگو، عارف را مدیری باتجربه و مطلع از امور کشور دانست و با استقبال از رویکرد وفاق ملی دولت چهاردهم برای کمک و همراهی با اهداف آن پروژه در اجرای برنامه هفتم توسعه اعلام آمادگی کرد.

دیدار عارف با اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیز با مرور خاطرات همکاری‌های برادرانه و صمیمانه‌شان همراه بود و بر بهره‌گیری از تجربیات و تربیت نسل جدید

سیاسی کشور است که قدم به قدم با همین سلسله اقدامات فراگیری می‌شود.

واقعیتی به نام دولت فرا جناحی

ضرورت بازنگری سیاست خارجی درباره منطقه آسیای مرکزی

نیاز به بازنگری سیاست خارجی در راستای امنیت ملی

دیدگاه چه خبر؟

انتقاد ایران از استاندارد دوگانه انگلیس در قبال تروریسم

«خبر اول اینکه، سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: در ۸ شهریور ۱۳۶۰، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر ایران توسط مجاهدین خلق، گروهی که مدت‌ها توسط جامعه جهانی به عنوان تروریست شناخته می‌شد، ترور شدند. در این پیام با اشاره به اینکه ماهیت این گروهک تروریستی تغییری نکرده است، افزوده شده: اما نام آنها برای اعمال فشار روی ایران از فهرست (سازمان‌های تروریستی) حذف شد. در همین پیوند برخی از نمایندگان پارلمان بریتانیا به‌طور تکان‌دهنده‌ای، سالانه میزبان رهبر این گروه هستند و برخی از روزنامه‌های بدنام جناح راست در انگلیس بستری را برای آنها فراهم می‌کنند. سفارت ایران در لندن با اشاره به استاندارد دوگانه مقام‌های انگلیس تصریح کرد: تروریسم زمانی که ایرانیان را هدف قرار می‌دهد قابل تحمل و در جای دیگر محکوم است.»

آغاز گفت‌وگوهای انتقادی میان اصلاح‌طلبان

«خبر دیگر اینکه، نامه عباس عبدی، تحلیلگر سیاسی اصلاح‌طلب خطاب به سیدمحمد خاتمی که در آن خواستار بازنگری در استراتژی و راهبردهای اصلاح‌طلبان شده بود، بازتاب‌هایی در این جریان داشت. این بازتاب‌ها که پس از یک سکوت چند روزه اتفاق افتاد، بیشتر در یادداشت‌های ل ه یا علیه نامه عبیدی نمود یافت. به عنوان مثال افشین علا با انتشار یادداشتی، نامه سرگشاده عباس عبدی به خاتمی را «ریزان حال بسیاری از خیرخواهان و دلسوزان جریان اصلاحات» دانست و نوشت که این حرف‌ها، از جنس حرف‌هایی است که اسال‌ها تلقین شده بود، اما هرکس به دلیللی از بیان آن خودداری می‌کرد.» در مقابل عباس اخوندی به طرح پرسش‌هایی در مورد یادداشت انتقادی عبیدی پرداخت. وی با اشاره به این سخن عبیدی که «انتخابات عامل تغییر نیست و گشایش نسبی در انتخابات ۱۴۰۳ نتیجه تغییر است» پرسش‌هایی را درباره منشأ این تغییر، علت آن و هدف و عاملان تأثیرگذار بر این تغییر مطرح کرد. در مقابل احمد بخارایی، جامعه‌شناس هم این نقد را به عبیدی وارد کرد که یادداشت هم حاوی مغالطه‌هایی است که نویسنده نمی‌خواهد به آنها توجه کند. دهر صورت، به نظر می‌رسد پس از چند روز سکوت، یادداشت انتقادی عباس عبدی اکنون در حال تبدیل شدن به بحث و گفت‌وگو نخبگانی و درون جریانی میان اصلاح‌طلبان است. ایده اصلی عبیدی در آن یادداشت این بود که اصلاح‌طلبان می‌بایست در رویکرد خود بازنگری کنند.»

پاسخ ایران در راه است

«دست آخر اینکه، «سید عبد الملک بدرالدین الحوتی» رهبر انصارالله یمن با بیان اینکه مقاومت لبنان با اجرای «عملیات اربعین» ضربه قدرتمندی را به رژیم صهیونیستی وارد کرد، گفت که «ایران تأکید دارد پاسخ به دشمن قطعی است» و طرف امریکایی در تلاش برای مهار این پاسخ در وضعیت آماده‌باش بزرگی است.»

در روزهای اخیر عمق و شدت نگرانی‌ها نسبت به اقدام نظامی ایران علیه فلسطین اشغالی افزایش یافته است. این نگرانی پروژه پس از حمله گسترده‌ای که چند روز پیش از سوی حزب‌الله لبنان علیه فلسطین اشغالی انجام شد، تشدید شده و به شکل‌گیری موج جدید هراس در تل‌آویو از قریب‌الوقوع بودن حمله نظامی ایران علیه این رژیم انجامید. به اعتقاد بسیاری حمله اخیر حزب‌الله مقدمه‌ای برای حمله گسترده ایران خواهد بود. بر همین اساس پیش‌بینی می‌شود جمهوری اسلامی در یک عملیات ترکیبی همه‌جانبه اقدام تروریستی تل‌آویو علیه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران را پاسخ دهد.



دیدار رئیس جمهور ایران و رهبر ترکمنستان

منطقه است؛ منطقه آسیای مرکزی در یک دهه گذشته در فرآیند اجرای طرح‌های اقتصادی فرماندهی متعددی مشارکت کرده است که این امر بر روند تحولات این منطقه تأثیر شایان توجهی برای گذشته است.

باتوجه به مطالب گفته شده در تفاوت چشمگیر آسیای مرکزی نسبت به گذشته نمی‌توان از عینک روند‌های تاریخی قدیمی و برداشت‌های سنتی و بعضاً کلیشه‌ای ناشی از تجربه تاریخی اتحاد شوروی به تحولات این منطقه نگریست. اکنون بیش از سه دهه از فروپاشی شوروی و استقلال کشورهای آسیای مرکزی می‌گذرد. نسل در نسل تغییر کرده است و ظهور نسل جوان و گسترش طبقه متوسط در کشورهای آسیای مرکزی، تحول اجتماعی بسیار مهم با پیامدهای اقتصادی و سیاسی شایان توجهی را به دنبال داشته است. تحولات جدید به روشنی گویای این واقعیت است که منطقه آسیای مرکزی پس از گذشت نزدیک به سه دهه پس از فروپاشی شوروی از التهاها و وضعیت شکننده و ناپایدار سال‌های ابتدایی استقلال خارج شده است. حاکمیت این کشورها از تجربه حکمرانی و دولت‌سازسازی نسبی برخوردار شده است، زیرساخت‌های اقتصادی، خطوط انتقال انرژی و کریدورهای ارتباطی که تا دو دهه قبل کاملاً به روسیه وابسته بود، از تنوع جغرافیایی و اقتصادی بیشتری برخوردار شده است که این امر استقلال عمل بیشتر کشورهای منطقه را از روسیه پروژه در بعد اقتصادی به دنبال داشته است. بنابراین اشتباه بسیار بزرگی خواهد بود

اطلاعیه لغو امتیاز نمایندگی

به اطلاع مشتریان محترم می‌رساند، به استناد ابلاغیه کمیسیون اعطاء و توسعه نمایندگی های گروه صنعتی ایران خودرو، نمایندگی اعلام ششده در جدول زیر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸، تعلیق امتیاز شده و هر گونه فعالیت این مرکز در حوزه های فروش خودرو و خدمات پس از فروش، به عنوان نماینده ایران خودرو یا شرکت ایساکو، تا صدور اطلاعیه جدید غیرقانونی و غیر مجاز است.

شهر	کد نمایندگی	صاحب امتیاز
بندر امام خمینی	۲۴۴۴	شرکت شاگن تلخ جهان

اطلاعیه لغو امتیاز نمایندگی

به اطلاع مشتریان محترم می‌رساند، به استناد ابلاغیه کمیسیون اعطاء و لغو نمایندگی های گروه صنعتی ایران خودرو در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸، نمایندگی های زیر لغو امتیاز شده و هر گونه فعالیت در حوزه های فروش خودرو و خدمات پس از فروش، به عنوان نماینده ایران خودرو یا شرکت ایساکو، غیر قانونی و غیر مجاز است.

رديف	شهر	کد نمایندگی	صاحب امتیاز
۱	شهر صنعتی البرز (نور)	۲۴۶۵	منصور گلکلی
۲	کرج	۱۱۷۲	منصور خانج
۳	شهرکده	۲۱۰۱	ناصر قنبری بغدادی

در دیدار وزیر امور خارجه با فرماندهان عالی‌رتبه نظامی صورت گرفت تداوم تعامل و هم‌افزایی دیپلماسی با ارتش و سپاه

وزیر امور خارجه و مقام‌های بلندپایه نظامی کشور بر ضرورت تداوم همسویی دیپلماسی و میدان تأکید کردند. این امر در دیدارهای جداگانه سید عباس عراقچی با سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار اسماعیل قانئ فرمانده نیروی قدس سپاه و امیر دربار حاجیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش به همراه جمعی دیگر از فرماندهان نظامی صورت گرفت. این دیدار با تأکید بر همکاری‌های قوای دیپلماتیک و نظامی در حالی که کشور در تدارک پاسخ نظامی به رژیم صهیونیستی است، اهمیت دوچندان پیدا می‌کند. پیوند مقام‌های دیپلماتیک و فرماندهان میدانی به عنوان عنصری کلیدی در حل بحران‌های مختلفی می‌تواند نقش خود را در چهارچوب یک

عامل فعال و تعیین کننده در این میدان‌ها به منصف ظهور برساند. عراقچی بیشتر با تأکید بر پیوند آشکار میدان و دیپلماسی، تصریح کرد که دیپلماسی و میدان مکمل هم هستند و باید هماهنگ حرکت کرد تا منافع ملی کشور کاملاً محقق شود.

تعامل با شورای همکاری

وزیر امور خارجه در برنامه‌ای دیگر به تماس تلفنی «جاسم محمد البدیوی» دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس پاسخ گفت. این مقام عربی گفت: اعضای شورای همکاری همکاری علاقه‌مند به مشورت و تعامل با ایران درخصوص چالش‌های بزرگ منطقه هستند. وی با تأکید بر اهمیت جایگاه